Hiç şüphe yok ki, onun misli ve
benzer! mevcut değil. Bize zor ve hoş gelen birçok besteler vücuda getirdi,
bwıları beğenilir biçimde icrd etti, nağmelendirdi. Zamanede tanınmış bütün
üstat/ar ve milsiki bilginleri, omm vasıjlcn·mda aciz olarak, şaşkınlık
parmağını dişiemek zorunda kaldılar. Şu 774 (1372) yılmda hepsi itiraf
ettiler ki, bu tavrı, meşrebi ve kudreti göstermekte acizdirler. Bu hususta
iqdiaya ve tcnuk göstermeye ne gerek vcn·, bu iş pıneşten daha aydmlıktır.
Omründen ve gençliğinden daima faydalansın."1 1372 yılında Abdülkadir
hakkında dile getirilen "gençliğinden daima faydalansın" cümlesi onun bu
tarihlerdeki yaşı hakkında bize ipucu vennektedir.

2-Rauf Yekta Bey'in kütüphanesinde bulunan bir nüshası, Safer 826
(Şubat 1423) tarihli, müellifhattı. II. Murad'a ithat' edilmiştir. Eserin aslı bir
müzayedede 1 1 bin sterline yurtdışında satılmış olup, mikro-filmi gazeteci
yazar Murat Bardakçı'da bulunmaktadır.48

3- İstanbul Nuruosmaniye Ktp., 3656. H. 903 (1497)'de istinsah
edilmiştir. 105 varaktır, 248xl68 (189x100) mm. 18 satırdır.

4- İran, Meşhed, Razavi Ktp, nr. 539. Cild 25xl 7 yazı 15-16 satır, 72
varak, nesih-talik, müellifhattı, 821 (M.1418), Nadir Şah Vakfı.

48 Murat Bardakçı, Maragalı Abdülkadir, s.142.

6- Tahran, Melik Ktp,nr. 832/1. 387 H (1433M.)'de istinsah

edilmiştir.

7- Aynı Ktp., nr.l656 tarihsiz bir nüshadır.
8- Tahran Üniversite Ktp.; nr. 3203. Fabreddin Esad tarafından 874 H.

(1469M)'de yazılmış bir nüshadan, 1291 H (1874M)'de Ali-i Ferzend-i
İsmail-i Reşti tarafından istinsiib edilmiştir.

9- Oxford, Bodleian Library, nr. 385. 1077 H. (1666 M)'de istinsah
edilmiştir. 99 varaktır. 252xl35 (175x88) mm. ı7 satırdır.

ı 0- Oxford, Borlleian Library, nr.1843. 2ı Şevval 82ı (21 Kasım
l4ı8) tariblidir.

ı 1- Oxford, Bodleian Library, nr.l844. 3 Muharrem 1077 (5 Temmuz
1666) tarihlidir.

ı2- Hollanda Leiden Üniversitesi Ktp, Or.

varaklarında Abdülkadir Meraği'nin otobiyografısi yer almaktadır.
Abdülkadir Mediği'nin otobiyografısi Nuruosmaniye Kütüphanesi

. nüshasında mevcut değildir.
3) İstanbul Belediye Kütüphanesi, 0.24 Nuruosmaniye nüshasından

XX.Yüzyılın başlarında istinsıili edilmiştir.
· 4) İran, Şiraz, Dr. Visal Kütüphanesi, 29. 954 H. (1547 M.)'de,

Abdullah-ı Ferzend-i Şemseddin tarafından istinsah edilmiştir.
5) Taki Binlş'in verdiği bilgilere göre Tahran :Milli Kütüphanesi'ndeki

nüshası, "Şaberfu:u Nüshası"ndan çoğaltılmıştır. Bu nüsha konuları
açısından Şehit Mutıihhari Yüksek Okulu Kütüphanesindeki nüsha ile
benzerlik arz etmektedir.